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Saab Aerotech tecknar avtalsförlängning med Skyways 
Express 

 
Saab Aerotech och partnern SAS Component Group A/S får fortsatt 
förtroende att tillhandahålla komponentservice till Skyways Express 
Fokker 50 flotta. Kontraktet är värderat till ungefär 100 MSEK. 

 
Saab Aerotech har tillsammans med SAS Component Group A/S under flera år 
framgångsrikt tillhandahållit komponentservice till Skyways Express Fokker 50-flotta. 
Skyways Express har nu valt att förlänga detta samarbete med en ny 
kontraktsperiod på tre år. Supportlösningen omfattar ett fullständigt program för 
utbyteskomponenter, reparation och översyn av komponenterna samt tillhörande 
ingenjörstjänster. 
 
– Vi är väldigt glada över förtroendet att få fortsätta samarbetet med Skyways 
Express, säger Jonny Stoltz, Vice President på Saab Aerotechs MainPartner 
Division. Vårt program för tillhandahållande och underhåll av komponenter har på ett 
framgångsrikt sätt servat många Fokker 50-operatörer. Den här affären förstärker 
vår ställning på marknaden som en engagerad och kompetent serviceleverantör till 
regionalflygbolagen. 
 
Lars-Åke Bertilsson, Vice President Technical Operations på Skyways Express 
säger:  
– Vi är mycket nöjda med den support vi har fått från Saab Aerotech och SAS 
Component under åren. Vi är helt övertygade om att det här 
komponentserviceprogrammet är den mest kostnadseffektiva lösningen för oss. 
 
Skyways är Sveriges ledande regionalflygbolag och trafikerar 22 destinationer. 
Bolaget flög över 800 000 passagerare under 2006 och omsatte cirka 1 200 mkr. 
Skyways ägs till 73,1% av Salénia AB, 25 % av SAS samt 1,9 % av Investment AB 
Janus. 
 
Saab Aerotech är Sveriges ledande leverantör av integrerade supportlösningar. 
Erbjudandet omfattar ett brett sortiment av tjänster och produkter för 
kostnadseffektiv support för system och plattformar under hela livscykeln. Företaget 
erbjuder sina förmågor och kompetenser globalt till kunder inom försvar, 
samhällssäkerhet och civilt flyg. Saab Aerotech är en affärsenhet i Saabkoncernen. 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet 
och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständig 
ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta 
Bertil Johansson, Director Marketing and Sales, Saab Aerotech MainPartner Division 
Telephone: +46 13 231 466 Cell: +46 705 133 611 
 
John Belanger, Informationschef, Saab Aerotech 
Telefon 013-183 101 alt 0734-183 101  
 
www.saabgroup.com 
 
 

   
 
 

 
 
 
 
 
 


